Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.01.2021 № 79
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
приложение к Порядку
осуществления закупок
малого объема с использо-
ванием специализирован-
ного электронного ресурса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к Порядку  осуществления закупок

малого объема с использованием специализированного электронного ресурса,

утвержденному  постановлением Администрации муниципального района от

09.09.2019 № 910, дополнив строками 38, 39 в следующей редакции:

№
п/п

Наименование группы товаров, работ, услуг

«38. Кадастровые работы

39. Работы по разработке градостроительной документации ».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов